

# ÅRSREDOVISNING

för

## ATV Måleri & Kakel AB

Org.nr. 556902-6361

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tomas Vennerlöf, Styrelseledamot  
2024-12-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva måleri, kakel- och plattsättning.  
Företagets säte är Kungsbacka, Halland

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 652	3 299	4 376	3 786
Resultat efter finansiella poster	27	32	169	349
Soliditet (%)	43,83	36,04	25,34	35,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsåret har intäkterna ökat med mer än 30% pga nya samarbetspartners.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	197 282	15 532	262 814
Balanseras i ny räkning		15 532	-15 532	0
Årets resultat			26 885	26 885
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>212 814</u>	<u>26 885</u>	<u>289 699</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	212 814
Årets resultat	<u>26 885</u>
	<b>239 699</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>139 699</u>
	<b>239 699</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 652 495	3 298 888
Övriga rörelseintäkter		<u>15 581</u>	<u>15 562</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 668 076</b>	<b>3 314 450</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-832 462	0
Handelsvaror		-917 860	-816 182
Övriga externa kostnader		-770 958	-622 068
Personalkostnader	2	-2 060 020	-1 787 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-52 039</u>	<u>-50 731</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 633 339</b>	<b>-3 275 986</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 737</b>	<b>38 464</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 193	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 687</u>	<u>-6 866</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 494</b>	<b>-6 854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 243</b>	<b>31 610</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 243</b>	<b>31 610</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-358	-16 078
<b>Årets resultat</b>		<b><u>26 885</u></b>	<b><u>15 532</u></b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

122 928

149 967

Summa materiella anläggningstillgångar

122 928

149 967

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3 000

3 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 000

3 000

Summa anläggningstillgångar

125 928

152 967

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

104 465

52 618

Fordringar hos koncernföretag

18 796

8 796

Övriga fordringar

90 602

11 888

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

248 298

406 296

Summa kortfristiga fordringar

462 161

479 598

##### Kassa och bank

Kassa och bank

72 790

96 619

Summa kassa och bank

72 790

96 619

Summa omsättningstillgångar

534 951

576 217

**SUMMA TILLGÅNGAR**

660 879

729 184

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

212 814

197 282

Årets resultat

26 885

15 532

Summa fritt eget kapital

239 699

212 814

Summa eget kapital

289 699

262 814

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

143 383

179 242

Skatteskulder

0

21 487

Övriga skulder

59 926

150 742

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

167 871

114 899

Summa kortfristiga skulder

371 180

466 370

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**660 879**

**729 184**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	281 659	262 659
	Inköp	25 000	19 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>306 659</b>	<b>281 659</b>
	Ingående avskrivningar	-131 692	-80 961
	Årets avskrivningar	-52 039	-50 731
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-183 731</b>	<b>-131 692</b>
	Redovisat värde	122 928	149 967

### Övriga noter

#### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 80% av ATV Måleri & Kakel Förvaltning AB, Org. nr 556900-8492, säte Kungsbacka och till 20% av Sylwester Truchlewski.

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Camilla Kristiansson, CK Ekonomi AB.

Kungsbacka

Tomas Vennerlöf

Tomas Vennerlöf

2024-12-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 december 2024.

Henrik Olsson

Henrik Olsson

Auktoriserad revisor


